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Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 32 126 515,53 29 461 824,53 2 591 130,00 10 000,00 11 447 238,00 10 366 431,73 5 047 024,80 2 480 000,00 2 664 691,00 665 000,00 1 999 691,00

2022 30 357 000,00 30 157 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 647 000,00 10 600 000,00 5 100 000,00 2 420 750,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 30 587 000,00 30 387 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 647 000,00 10 600 000,00 5 330 000,00 2 460 750,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2024 30 617 000,00 30 417 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 697 000,00 10 600 000,00 5 310 000,00 2 375 750,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2025 30 707 000,00 30 507 000,00 2 850 000,00 10 000,00 11 697 000,00 10 600 000,00 5 350 000,00 2 410 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2026 30 727 000,00 30 527 000,00 2 850 000,00 10 000,00 11 697 000,00 10 600 000,00 5 370 000,00 2 410 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 30 732 000,00 30 582 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 647 000,00 10 910 000,00 5 215 000,00 2 410 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2028 30 867 000,00 30 717 000,00 2 850 000,00 10 000,00 11 697 000,00 10 910,00 5 250 000,00 2 450 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2029 30 887 000,00 30 747 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 697 000,00 11 000 000,00 5 240 000,00 2 450 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2030 31 002 000,00 30 852 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 697 000,00 11 100 000,00 5 245 000,00 2 450 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2031 30 930 000,00 30 780 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 650 000,00 11 100 000,00 5 220 000,00 2 460 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2032 30 930 000,00 30 780 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 650 000,00 11 100 000,00 5 220 000,00 2 460 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2033 31 125 000,00 30 975 000,00 2 840 000,00 10 000,00 11 700 000,00 11 150 000,00 5 275 000,00 2 500 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2034 31 275 000,00 31 075 000,00 2 840 000,00 10 000,00 11 800 000,00 11 150 000,00 5 275 000,00 2 500 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2035 31 270 000,00 31 070 000,00 2 840 000,00 10 000,00 11 800 000,00 11 150 000,00 5 270 000,00 2 500 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00
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2036 31 300 000,00 31 100 000,00 2 840 000,00 10 000,00 11 825 000,00 11 150 000,00 5 275 000,00 2 500 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2037 31 310 000,00 31 110 000,00 2 840 000,00 10 000,00 11 825 000,00 11 160 000,00 5 275 000,00 2 500 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 33 785 997,62 29 392 291,84 10 381 698,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 4 393 705,78 0,000,00 0,00

2022 29 242 271,19 28 832 271,19 9 820 000,00 0,00 0,00 445 500,00 0,00 0,00 410 000,00 0,000,00 0,00

2023 29 462 608,58 29 012 608,58 9 820 000,00 0,00 0,00 416 500,00 0,00 0,00 450 000,00 0,000,00 0,00

2024 29 485 025,18 29 035 025,18 9 830 000,00 0,00 0,00 386 200,00 0,00 0,00 450 000,00 0,000,00 0,00

2025 29 575 136,78 29 175 136,78 9 830 000,00 0,00 0,00 355 100,00 0,00 0,00 400 000,00 0,000,00 0,00

2026 29 615 088,41 29 215 088,41 9 830 000,00 0,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,000,00 0,00

2027 29 624 510,96 29 424 510,96 9 840 000,00 0,00 0,00 294 200,00 0,00 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00

2028 29 739 050,00 29 539 050,00 9 840 000,00 0,00 0,00 264 300,00 0,00 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00

2029 29 747 203,00 29 547 203,00 9 840 000,00 0,00 0,00 233 400,00 0,00 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00

2030 29 830 000,00 29 630 000,00 9 840 000,00 0,00 0,00 201 800,00 0,00 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00

2031 29 802 995,00 29 602 995,00 9 850 000,00 0,00 0,00 169 400,00 0,00 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00

2032 29 825 000,00 29 625 000,00 9 850 000,00 0,00 0,00 136 200,00 0,00 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00

2033 30 015 000,00 29 815 000,00 9 850 000,00 0,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00

2034 30 065 000,00 29 865 000,00 9 850 000,00 0,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00

2035 30 065 000,00 29 865 000,00 9 850 000,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00

2036 30 075 000,00 29 875 000,00 9 860 000,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00

2037 30 080 000,00 29 880 000,00 9 865 000,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 659 482,09 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 1 659 482,09 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 114 728,81 1 114 728,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 124 391,42 1 124 391,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 131 974,82 1 131 974,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 131 863,22 1 131 863,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 111 911,59 1 111 911,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 107 489,04 1 107 489,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 127 950,00 1 127 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 139 797,00 1 139 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 172 000,00 1 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 127 005,00 127 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 205 000,00 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 517,91 1 090 517,91 896 640,15 896 640,15 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 728,81 1 114 728,81 865 851,05 865 851,05 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 391,42 1 124 391,42 905 513,66 905 513,66 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 974,82 1 131 974,82 936 097,06 936 097,06 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 863,22 1 131 863,22 161 686,30 161 686,30 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 911,59 1 111 911,59 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 489,04 1 107 489,04 150 000,00 150 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 950,00 1 127 950,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 797,00 1 139 797,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 000,00 1 172 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 005,00 1 127 005,00 399 007,33 399 007,33 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 000,00 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 378 020,20 3 909,30 69 532,69 69 532,690,00

2022 x x x x 0,00 17 259 382,09 0,00 1 324 728,81 1 324 728,810,00

2023 x x x x 0,00 16 134 990,67 0,00 1 374 391,42 1 374 391,420,00

2024 x x x x 0,00 15 003 015,85 0,00 1 381 974,82 1 381 974,820,00

2025 x x x x 0,00 13 871 152,63 0,00 1 331 863,22 1 331 863,220,00

2026 x x x x 0,00 12 759 241,04 0,00 1 311 911,59 1 311 911,590,00

2027 x x x x 0,00 11 651 752,00 0,00 1 157 489,04 1 157 489,040,00

2028 x x x x 0,00 10 523 802,00 0,00 1 177 950,00 1 177 950,000,00

2029 x x x x 0,00 9 384 005,00 0,00 1 199 797,00 1 199 797,000,00

2030 x x x x 0,00 8 212 005,00 0,00 1 222 000,00 1 222 000,000,00

2031 x x x x 0,00 7 085 000,00 0,00 1 177 005,00 1 177 005,000,00

2032 x x x x 0,00 5 980 000,00 0,00 1 155 000,00 1 155 000,000,00

2033 x x x x 0,00 4 870 000,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,000,00

2034 x x x x 0,00 3 660 000,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,000,00

2035 x x x x 0,00 2 455 000,00 0,00 1 205 000,00 1 205 000,000,00

2036 x x x x 0,00 1 230 000,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,37% 2,84% 8,94% 8,95% TAK TAK6,33%

2022 3,55% 9,07% 7,80% 7,81% TAK TAK10,09%

2023 3,21% 9,05% 7,46% 7,48% TAK TAK10,06%

2024 2,94% 8,92% 8,83% 8,83% TAK TAK9,93%

2025 6,66% 8,47% 10,03% 10,03% TAK TAKx

2026 6,70% 8,21% 7,71% 7,72% TAK TAKx

2027 6,36% 7,38% 7,35% 7,36% TAK TAKx

2028 4,05% 4,70% 7,71% 7,71% TAK TAKx

2029 6,19% 7,26% 7,97% 7,97% TAK TAKx

2030 2,35% 7,21% 7,71% 7,71% TAK TAKx

2031 4,56% 6,84% 7,45% 7,45% TAK TAKx

2032 6,31% 6,56% 7,15% 7,15% TAK TAKx

2033 6,12% 6,37% 6,88% 6,88% TAK TAKx

2034 6,43% 6,43% 6,62% 6,62% TAK TAKx

2035 6,23% 6,23% 6,48% 6,48% TAK TAKx

2036 6,32% 6,32% 6,70% 6,70% TAK TAKx

2037 6,34% 6,34% 6,57% 6,57% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 587 374,73 587 374,73 0,00 0,00 0,00 0,00 592 174,73 592 174,73 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 605 938,49 605 938,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 909,30 3 909,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 998 517,91 18 563,76 0,00 18 563,76 0,00 18 563,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 967 728,81 3 909,30 0,00 3 909,30 0,00 3 909,30 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 007 391,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 034 974,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 034 863,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 994 911,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 995 489,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 030 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 052 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 107 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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